
COMUNE DI VILLAVERLA
Provincia di Vicenza

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N.  268 / 2020  del  16/09/2020 

Class.  3.1
Fasc. N.3/2020

Oggetto:

CONCORSO  PUBBLICO,  PER  ESAMI,  PER  L’ASSUNZIONE  A  TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI N.1 ISTRUTTORE TECNICO, CATEGORIA 
C.  INTEGRAZIONE  AL  BANDO  DI  CONCORSO  PER  FISSAZIONE 
CALENDARIO DELLE PROVE. 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

RICHIAMATE :
• la  propria  determinazione  n.  188  in  data  07.07.2020,  con  la  quale  è  stato  indetto  il 

concorso  pubblico,  per  esami,  per  l’assunzione  a  tempo  pieno  e  indeterminato  di  n.1 
istruttore tecnico – categoria “C” ed approvato il relativo bando;

• la propria determinazione n. 259 in data 03.09.2020, con la quale sono stati ammessi al 
concorso  di  cui  trattasi  tutti  i  n.  34  candidati  che  avevano  presentato  domanda  di 
partecipazione;

RICHIAMATO l'art. 54 del vigente “Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi” il quale 
stabilisce che il diario delle prove deve essere reso noto almeno quindici giorni prima dell’inizio 
delle prove stesse;

RITENUTO, pertanto, di dover integrare il bando di concorso già approvato con la su richiamata 
determinazione n. 188/2020, con l’indicazione delle date delle prove d’esame, al fine di renderle 
note ai candidati mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio e sul sito comunale;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento è individuato nella persona del Responsabile 
del Settore Finanziario;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 53/2019 del 19.12.2019 di approvazione della 
Nota di Aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 2020-2022 e le successive deli
berazioni di variazione;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 54/2019 del 19.12.2019 di approvazione del bi
lancio di previsione 2020-2022 e le successive deliberazioni di variazione;

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 122/2019 del 24.12.2019 di approvazione Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2020-2022 e le successive deliberazioni di variazione;

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 8/2020 del 31/01/2020 di approvazione del Piano 
della Performance 2020-2022 e le successive deliberazioni di variazione;

Pag. 1 di 2



VISTO il vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 
23/2017  del  25.05.2017  e  il  vigente  regolamento  sull'ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi 
approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 70/2011 del 09.06.2011;

CONSIDERATO il "Regolamento Comunale sulle procedure per l'affidamento dei contratti pubblici 
di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria", approvato con Deliberazione del Consiglio 
Comunale n.54/2018 del 29/11/2018;

VISTO il “Piano di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2020 - 2022”, approvato con 
deliberazione della Giunta comunale n. 7/2020 del 31.01.2020;

VISTO il  Decreto del Sindaco n. 10 del 31/12/2019 e n. 6 del 01/07/2020,  con i quali  è stata 
attribuita la competenza ai sensi della legislazione vigente, dello statuto e dei regolamenti; 

VISTO il "Codice di comportamento dei dipendenti pubblici", approvato con DPR 16 aprile 2013 n. 
62, nonché, il "Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Villaverla" approvato con 
deliberazione G.C. n. 118 del 24.12.2013;

ACCERTATO che non sussiste alcun conflitto di interesse e quindi obbligo di astensione da parte 
dei  soggetti  che  hanno  curato  l'istruttoria  e  la  adozione  del  presente  atto  in  riferimento  alle 
disposizioni di cui all'art. 7 del DPR 16 aprile 2013 n. 62 ed all'art. 6 del "Codice di comportamento 
dei dipendenti del Comune di Villaverla";

DATO ATTO della regolarità e correttezza del presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis, 
comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1.  di  integrare  il  bando  di  concorso  pubblico,  per  esami,  per  l’assunzione  a  tempo  pieno  e 
indeterminato  di  n.1  istruttore  tecnico  –  categoria  “C”,  con il  seguente  calendario  delle  prove 
d’esame:

• 1^ prova scritta:  Martedì 13 Ottobre 2020 – ore 15,00 presso la Palestra delle Scuole 
Elementari di Villaverla in via Giovanni XXIII° n. 5/a .

• 2^ prova scritta:  Martedì 13 Ottobre 2020 – ore 17,30 presso la Palestra delle Scuole 
Elementari di Villaverla in via Giovanni XXIII° n. 5/a .

• Prova orale: Martedì 20 Ottobre 2020 – ore 15,00 presso la Sede Municipale di Villaverla 
– Sala Consiliare – 4° piano – in Piazza delle Fornaci n.1.

2.  di  procedere  alla  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  sito  web  istituzionale  del 
Comune e nell'apposita sezione “Bandi di concorso” in Amministrazione Trasparente;

3. di inoltrare il presente provvedimento ai componenti della commissione di concorso.

   

Villaverla, 16/09/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
CUSINATO BRUNA

(Documento firmato digitalmente)

Pag. 2 di 2


	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

